
                                2018 年 4 月 

お客様各位 

                         
 

 

エコ・ルミナス３６０用ランプの御案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

 この度、弊社ではエコ・ルミナス３６０用ランプとして、 

セラミックメタルハライドランプ『MT360YMK-JF/BH』を発売させていただくことになり

ましたので、お知らせいたします。 

 

『MT360YMK-JF/BH』は、これまでご使用いただいておりましたランプと同等の商品で、

昨今の LED 化の流れによる供給停止等を防ぐべくエコ・ルミナス３６０用ランプとして

発売いたします。 

 

※『MT360YMK-JF/BH』は、2020 年より規制されます水銀条約からは対象外となります

ので、2020 年以降も引続き使用いただけます。 

 

エコ・ルミナス３６０をご愛顧いただいておりますお客様におかれましてはご不便を

おかけすることと存じますが、ご理解ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら 書面にてご案内を申し上げます 

 

敬具 

 

記 

 

商 品 名：セラミックメタルハライドランプ 

型        式：MT360YMK-JF/BH 

希望小売価格：\21,800-  

発 売 日：2018 年 5 月 1 日より 

以上 


